
Zarządzenie nr 995/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 grudnia 2010 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. oceny ofert złożonych na realizację 
zadań z zakresu pomocy społecznej polegających na udzieleniu schronienia, 
zapewnieniu posiłku i niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym oraz 
udzieleniu schronienia ofiarom przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 
873, ze zm.), § 3 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 9/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 
stycznia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu oceny ofert i kontroli realizacji zadań 
publicznych zlecanych przez Miasto Lublin podmiotom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego ze zm. oraz § 19 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
(t.j. Obwieszczenie Nr 1 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 
Powołuję komisję konkursową ds. oceny ofert złożonych na realizację zadań z zakresu 
pomocy społecznej polegających na udzieleniu schronienia, zapewnieniu posiłku i 
niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym oraz udzieleniu schronienia ofiarom 
przemocy w rodzinie. 
1) Edyta Kilianek — Hołówkowska —- zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie - przewodniczący komisji,
2) Marzena Tymosiewicz — Kierownik Działu ds. Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków 
Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie — z-ca przewodniczącego 
komisji,
3) Aleksandra Piwoni — pracownik socjalny w Dziale ds. Domów Pomocy Społecznej i 
Ośrodków Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie - sekretarz komisji, 
4) Magdalena Sudół — starszy inspektor Sekcji Organizacyjnej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie — członek komisji,
5) Agnieszka Zielińska — Kierownik Centrum Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie — członek komisji,
6) Krzysztof Leszczyński — prezes Charytatywnego Stowarzyszenia Niesienia Pomocy 
Chorym Uzależnionym od Alkoholu ,,Nadzieja" — członek komisji.
    
 
§ 2 
1. Komisja konkursowa rozpatruje oferty zgodnie z Regulaminem komisji konkursowej 
stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 08
stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia trybu oceny ofert i kontroli realizacji zadań 
publicznych zlecanych przez Miasto Lublin podmiotom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego ze zm.
2. Ocena formalna ofert dokonywana jest z zastosowaniem wzoru karty stanowiącej 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Ocena merytoryczna ofert dokonywana jest przez wszystkich członków komisji 
indywidualnie i odbywa się z zastosowaniem wzoru karty stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.



4. Ostateczna ocena merytoryczna oferty dokonywana jest na zbiorczej karcie oceny 
merytorycznej, której wzór określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 
1. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie przedkłada Prezydentowi 
Miasta Lublin do zatwierdzenia protokół z przeprowadzonego postępowania 
konkursowego, wraz z propozycjami wysokości dotacji na realizację zadań przez 
wybranych oferentów.
2. Decyzja Prezydenta Miasta Lublin jest ostateczna.

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                                          (-) dr Krzysztof Żuk



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 995/2010 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 28.12.2010 r.

KARTA OCENY FORMALNEJ OFERTY

złożonej w konkursie na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na 
udzielenia schroniska, zapewnieniu posiłku i niezbędnego ubrania osobom tego 
pozbawionym oraz udzieleniu schronienia ofiarom przemocy w rodzinie.

Data złożenia oferty: ……………………………………………………………………….
Nazwa oferenta: …………………………………………………………………………….
Nr zadania: …………………………………………………………………………………..

Lp. Wymagania formalne TAK NIE
1 Oferta została złożona w terminie
2 Koperta jest opisana zgodnie z wymogami konkursu
3 Oferta jest złożona na wymaganym wzorze formularza
4 Wysokość wnioskowanej kwoty nie przekracza kwoty 

dotacji przeznaczonej na realizację zadania
5 Oferent jest podmiotem uprawnionym do udziału w 

konkursie
6 Załączniki do oferty wymienione w ogłoszeniu konkursu:

a) aktualny odpis z KRS (ważny 3 m-ce)
b) aktualny statut organizacji potwierdzony za zgodność z 
oryginałem
c) sprawozdanie merytoryczne za 2009 rok
d) sprawozdanie finansowe za 2009 rok
e) pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu
podmiotu
f) oświadczenie o nie objęciu sankcją wykluczenia ……
g) oświadczenie o nie prowadzeniu działalności 
gospodarczej
h) oświadczenie o zasobach kadrowych wraz z 
kserokopiami kwalifikacji osób realizujących zadanie
i) oświadczenie o zasobach rzeczowych ….
j) deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego 
wykonania zadania
k) oświadczenie o doświadczeniu w realizacji tego samego 
rodzaju zadania
l) oświadczenie o deklarowanym wkładzie osobowym
ł) kalkulacja wykonania zadania wg typu kosztów
m) oświadczenie o braku zaległości wobec ZUS i US
n) oświadczenie o wysokości przychodów w okresie 5 lat

7 Ogłoszone zadanie mieści się w zadaniach statutowych 
oferenta
Oferta wraz z załącznikami spełnia warunki formalne



Podpisy członków Komisji Konkursowej:
1……………………………………..
2……………………………………..
3 ……………………………………
4. ……………………………………
5………………………………………
Lublin, dnia  ……………………….. 2010 r.



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 995/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28.12.2010 r.

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY CZŁONKA KOMISJI

złożonej w konkursie złożonej w konkursie na realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej polegającego na udzielenia schroniska, zapewnieniu posiłku i niezbędnego 
ubrania osobom tego pozbawionym oraz udzieleniu schronienia ofiarom przemocy w 
rodzinie.

Data złożenia oferty: ……………………………………………………………………….
Nazwa oferenta: …………………………………………………………………………….
Nr zadania: …………………………………………………………………………………..

Lp. Kryteria oceny Skala oceny (w 
punktach)

Ilość 
przyznanych 
punktów

1. Możliwość realizacji zadania przez 
oferenta

0-36

1) Zasoby lokalowe i rzeczowe oferenta 0 lub 15
2) Zasoby kadrowe 0 lub 15
3) Doświadczenie w realizacji zadania tego 

samego rodzaju
0-6

a) poniżej 1 roku 0
b) od 1 roku do 3 lat 3
c) powyżej 3 lat 6

2. Jakość merytoryczna zadania 0-30
1) Zgodność oferty z założeniami konkursu 0-15
2) Merytoryczna wartość złożonej oferty 0-15
3. Kalkulacja kosztów realizacji zadania 0-34
1) Zgodność struktury kosztów z celami 

zadania
0-10

2) Udział kosztów rzeczowych w odniesieniu 
do całości kosztów
a) poniżej 30% lub powyżej 40% 0
b) od 30% do 34% lub od 36% do 40% 6
c) 35% 12
Suma punktów 100

Podpis członka komisji konkursowej
…………………………………….
Lublin, dnia …………….. 2010 roku



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 995/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28.12.2010 r.

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY
ZBIORCZA

 złożonej w konkursie złożonej w konkursie na realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej polegającego na udzielenia schroniska, zapewnieniu posiłku i niezbędnego 
ubrania osobom tego pozbawionym oraz udzieleniu schronienia ofiarom przemocy w 
rodzinie.

Data złożenia oferty: ……………………………………………………………………….
Nazwa oferenta: …………………………………………………………………………….
Nr zadania: …………………………………………………………………………………..

Lp. Kryteria oceny Skala oceny (w 
punktach)

Ilość 
przyznanych 
punktów

1 Możliwość realizacji zadania przez oferenta 0-36
2 Jakość merytoryczna zadania 0-30
3 Kalkulacja kosztów realizacji zadania 0-34

Suma punktów 100

Podpisy członków Komisji Konkursowej:

1……………………………………
2…………………………………..
3……………………………………..
4…………………………………………
5………………………………………..
6……………………………………….
7……………………………………….

Lublin, dnia  …………………. 2010 roku.


